B类

                               公开

株洲市公安局文件

株公提字〔2022〕17号
关于市政协十届一次会议第2101272号提案的答复
龙永其委员：
您提出的《关于解决圆方路长期拥堵问题建议的提案》收悉，经研究，现答复如下：

1、 市公安局已将圆方路设置为严管路，并在圆方路天台路口、伤科医院门口、圆方小苑小区门前路段增设三个电子监控球机，以便适时监控圆方路交通状况，并及时抓拍机动车不按规定停车交通违法行为，今年4月已安装完毕，并于5月正式启用。

    二、已安排辖区交警大队进一步加强对圆方路的巡逻管控，增加巡逻趟次，加大巡逻密度，依法查纠沿线机动车不按规定停车交通违法行为。据统计，自接到您的提案至今年8月，该大队民警共在圆方路查处机动车不按规定停车交通违法行为5513起，劝离车辆18182辆次。今后该大队将继续以圆方路作为重点整治路段，形成长效机制，加大整治力度，努力确保辖区交通秩序安全有序。
非常感谢您对株洲市公安交通管理工作的理解、关心和支持。

承办负责人：  陈亮
承  办  人：  莫豫
联 系 电 话：18073309107

株洲市公安局
2022年9月21日